
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

GABINETE
DECRETO EXECUTIVO N.º 079/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR MUNICIPAL PARA OCUPAR
CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 
O PREFEITO DE NORMANDIA, Estado de Roraima
usando das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei
Orgânica municipal.
 
D E C R E T A:
 
Art. 1º ‐ Nomear o senhor EDUARDO SERVINO GALVÃO,
inscrito no CPF: 199.664.232-49, do Cargo em Comissão
ASSESSORIA ESPECIAL III - NÍVEL – DAI/ CLASSE – 6.
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito, em 1 de março de 2023.
 
WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO
Prefeito

Publicado por:
Elryson do Carmo Lima

Código Identificador:A5E0CC2D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 03/03/2023. Edição 1845
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


